Российская Федерация
Иркутская область
Заларинский район
казённое учреждение
Администрация Хор-Тагнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    11.01.2016 г.                                               №   1 в	       с. Хор-Тагна

О  внесении изменений в постановление от  30.11.2015. № 105  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом  Хор-Тагнинского муниципального образования, администрация Хор-Тагнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование» следующие изменения:
1) пункт 6 абзац 1 главы 3 изложить в новой редакции:
«6. Организацию предоставления муниципальной услуги осуществляет многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг, а также администрация Хор-Тагнинского муниципального образования»;
2) пункт 7 подпункт 2 главы 3 дополнить после слов «электронной связи» словами «через организации федеральной почтовой связи»;
3) пункт 14 абзац 1 главы 3 изложить в новой редакции:
«14. Обращения заявителя (в том числе переданные при помощи факсимильной и электронной связи, федеральной почтовой связи) о предоставлении информации рассматриваются уполномоченным органом в течение тридцати дней со дня регистрации обращения.»;
4) пункт 61 главы 22 изложить в новой редакции:
«61. Основанием для начала административной процедуры является поступление в администрацию Хор-Тагнинского муниципального образования, и МФЦ заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.»;
5) пункт 62 главы 22 изложить в новой редакции:
«62. Заявление и документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги, регистрируются в администрации Хор-Тагнинского муниципального образования, и МФЦ в день их поступления.»;
6) пункт 70 главы 22 дополнить после слов «является МФЦ» словами «и администрация  Хор-Тагнинского муниципального образования».

    2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном листке «Хор-Тагниский вестник» и размещению на официальном сайте Хор-Тагнинского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хор-Тагнинского
муниципального образования                                                    С.С.Ненахов